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Pilarka akumulatorowa STIHL MSA 160 C-BQ
(bez akumulatora i ładowarki)

Cena 1 649,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12502000115

Kod EAN 28264

Producent STIHL

Opis produktu
Pilarka MSA 160 C-B, bez akumulatora i ładowarki

 

 

Nowoczesna pilarka akumulatorowa

 

Pilarka akumulatorowa STIHL w technologii litowo-jonowej o znakomitej wydajności cięcia. Pilarka spełnia najwyższe oczekiwania pod względem jakości cięcia oraz
komfortu pracy. Nadaje się idealnie do przygotowania drewna opałowego, pielęgnacji drzewostanu na posesjach, w ogrodach i sadach oraz do pracy w pomieszczeniach
zamkniętych. Wyposażona w prowadnicę o długości 30 cm oraz nową piłę łańcuchową PM3 1/4" o niskim poziomie wibracji i minimalnej skłonności do odbić, którą
skonstruowano specjalnie z myślą o lekkich pilarkach. Przeznaczona do cięcia gałęzi i drzew o średnicy do 20 cm.

 

Obsługa oburęczna

Specjalnie uformowany uchwyt przedni i komfortowy uchwyt tylny umożliwiają wygodną i pewną pracę we wszystkich pozycjach roboczych.

 

Uchwyt tylny

Czarna powłoka z miękkiego tworzywa znajdująca się na uchwycie tylnym zapewnia pewny chwyt we wszystkich pozycjach roboczych. Dźwignię z przełącznikiem
odbezpiecza się wciskając przycisk umieszczony nad dźwignią.

 

Silnik elektryczny EC

Nowoczesny silnik elektryczny EC generuje w akumulatorze do 55% więcej mocy i ekonomicznie go eksploatuje, a żywotność akumulatora wzrasta nawet do 70%. Silnik
elektryczny EC przekonuje użytkowników małym ciężarem, kompaktowymi wymiarami i niemalże brakiem zużycia mechanicznego.

 

QuickStop Super (Q)

Dodatkowy hamulec zapewniający dodatkowe bezpieczeństwo. Piła łańcuchowa zatrzymuje się natychmiast nie tylko w przypadku odpowiednio mocnego odbicia lub
uruchomienia osłony dłoni, lecz także w przypadku zwolnienia tylnego uchwytu pilarki. Ten jedyny w swoim rodzaju hamulec piły łańcuchowej zapewnia doskonałą
ochronę we wszystkich pozycjach roboczych.
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Praktyczny korek zbiornika

Uzupełnianie i kontrolę poziomu oleju ułatwia przezroczysty korek zbiornika. Łatwe i szybkie otwieranie bez użycia narzędzi.

 

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej (B)

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej STIHL (B) ułatwia napinanie piły łańcuchowej. Po poluzowaniu pokrywy koła napędowego piła łańcuchowa może zostać napięta
za pomocą koła nastawczego bez użycia jakichkolwiek narzędzi.

 

Dane techniczne:

 

Prowadnica Rollomatic E, długość cięcia 30 cm
Ciężar bez akumulatora 3,1 kg
Dł.prowadnicy 30 cm
Podziałka piły łańcuchowej 1/4 " P
Zalecany akumulator AP 200
Czas pracy z AP 100 do 18 min
Czas pracy z AP 300 do 50 min
Czas pracy z AP 300 S do 62 min
Czas pracy z AR 1000 do 125 min
Czas pracy z AR 2000 do 180 min
Czas pracy z AR 2000 L do 195 min
Czas pracy z AR 3000 do 230 min
Czas pracy z AR 3000 L do 300 min
Typ piły łańcuchowej STIHL Oilomatic Picco Micro 3 (PM3)
Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 84
Poziom mocy akustycznej dB(A) 95
Wartość drgań uchwyt lewy/prawy m/s² 2,7/2,9
Wartość drgań uchwyt lewy/prawy m/s² 2,0/2,0
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